UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /VP-NNMT Quảng Ngãi, ngày         tháng       năm 2025

V/v truyền đạt ý kiến kết luận của

Lãnh đạo UBND tỉnh đối với hồ

sơ trình của Sở Nông nghiệp và

Môi trường về phê duyệt ĐTM

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

UBND tỉnh nhận Tờ trình số 5684/TTr-SNNMT ngày 03/11/2025 về việc

phê duyệt kết quả thẩm định báo cáo đánh giá tác động môi trường của Dự án

Dồn điền đổi thửa, chỉnh trang đồng ruộng tại xứ đồng xóm 5, xóm 6, xóm 8

thôn 5 và xóm 9, xóm 10, xóm 11 thôn 6, xã Đức Chánh, huyện Mộ Đức (nay là

xã Mỏ Cày, tỉnh Quảng Ngãi); về nội dung này, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đỗ

Tâm Hiển có ý kiến như sau:

Sở Nông nghiệp và Môi trường kiểm tra, rà soát lại hồ sơ trình và khẳng

định hồ sơ đủ điều kiện để Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt hay không? Sở Nông

nghiệp và Môi trường chịu trách nhiệm trước pháp luật về hồ sơ trình của đơn vị

mình. Báo cáo của Sở Nông nghiệp và Môi trường gửi về UBND tỉnh trước

ngày 15/11/2025.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND

tỉnh để Sở Nông nghiệp và Môi trường biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Đ/c Đỗ Tâm Hiển - PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: PCVP-Tạ Văn Lực;

- Trung tâm PV HCC tỉnh;

- Lưu: VT, NNMT.TDL.

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-11-12T17:11:33+0700

		2025-11-13T07:07:43+0700

		2025-11-13T07:31:29+0700

		2025-11-13T07:31:15+0700

		2025-11-13T07:31:15+0700

		2025-11-13T07:31:15+0700

		2025-11-13T07:31:53+0700